Ergebnisse fur: AMM/ WAT / 3. Kreisklasse Ammerland/Waterkant Manner | (8 Werfer)
Abwurf 13:00 Uhr - spatestens 13:30 Uhr, Vielstedt-Hude 12:30, Haarenstroth, 12:45

>Druckdatum:  25.10.2025 22:51
Platz Mannschaft Spiele Schoet Punkte  Ergebnis Gaststatte Stand: 19.03.2017 16:20
1 Reitland 11 14 90:15 24:4 74 603 Vereinsheim Reitland
2 Vielstedt-Hude Il 14 88:13 22:6 73 454 Vielstedter Bauernh... 04408-369
3 Stapel 11l 14 89:27 19:9 62 41 DGH Stapel 0171 3562191
4 Halstrup 14 59:67 16:12 -6 93 Deep?s Theka Bar 04488 8609262
5 Danikhorst I1 14 61:65 12:16 -5 -242 Treffpunkt Alte Schu... Keine
6 Spohle IV 14 32:68 10:18 -35 -179 Spohler Krug 04458-90990
7 Haarenstroth || 14 16:100 5:23 -83 -770 SV Westerholtsfelde... tba
8 SG Langebrugge-... 14 16:96 4:24 -80 0 0.A 01741608270
Spieltag 1 18.09.2016 Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi
Reitland 11 Spohle IV 5,040 5.0 2:0 5,001 0,039
Vielstedt-Hude Il Haarenstroth Il 2,144 2:0 2:0 1,017 1,127
Stapel IlI SG Langebriigge-... 8,000 8.0 2:0
Danikhorst I Halstrup 30,090 30:0 2:0 15,120 14,120
Spieltag 2 25.09.2016 Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi
SG Langebriigge-... Reitland 111 -8,000 0:8 0:2 -4,000 -4,000
Halstrup Vielstedt-Hude I 1,090 1.0 2:0 1,035 0,055
Danikhorst I Spohle IV 2,008 3.0 2:0 -0,146 3,004
Haarenstroth Il Stapel IlI -10,115 0:10 0:2 -5,029 -5,086
Spieltag 3 16.10.2016 Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi
Reitland Il Halstrup 5,065 5:0 2:0 5,007 0,058
Vielstedt-Hude Il SG Langebrugge-... 8,000 8:0 2:0
Stapel IlI Spohle IV 7,059 7:0 2:0 4,124 2,085
Haarenstroth Il Dénikhorst Il 0,105 0:0 11 0,075 0,030
Spieltag 4 30.10.2016 Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi
Spohle IV Vielstedt-Hude Il -2,144 1:4 0:2 1,099 -4,093
SG Langebriigge-... Danikhorst Il -8,000 0:8 0:2 -4,000 -4,000
Halstrup Stapel Il 5,149 5.0 2:0 4,057 1,092
Haarenstroth Il Reitland 111 -6,076 0:6 0:2 -0,039 -6,037
Spieltag 5 06.11.2016 Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi
Reitland I Dénikhorst Il 6,078 6:0 2:0 1,013 5,065
Vielstedt-Hude Il Stapel IlI 8,000 8:0 2:0
SG Langebrugge-... Haarenstroth Il -8,000 0:8 0:2 -4,000 -4,000
Halstrup Spohle IV -4,120 1:6 0:2 -6,060 1,090
Spieltag 6 27.11.2016 Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi
Vielstedt-Hude Il Reitland 111 -0,047 6:6 1:1 6,096 -6,143
Stapel 11l Danikhorst |1 6,014 6:0 2:0 5,124 0,040
Spohle IV SG Langebrugge-... 8,000 8:0 2:0
Haarenstroth Il Halstrup -6,101 0:6 0:2 -5,102 -0,149
Umbruchzeile=
09. 09. 21
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Spieltag 7
Stapel IlI
Spohle IV
SG Langebriigge-...
Danikhorst Il

Spieltag 8
Spohle IV
SG Langebriigge-...
Dénikhorst Il

Haarenstroth Il

Spieltag 9
Reitland 111
Vielstedt-Hude Il
Stapel 1l
Spohle IV

Spieltag 10
Spohle IV
SG Langebriigge-...
Halstrup
Danikhorst Il

Spieltag 11
Reitland I
Vielstedt-Hude II
Stapel IlI
SG Langebriigge-...

Spieltag 12
Stapel 11l
Spohle IV
Dénikhorst Il

Haarenstroth Il

Spieltag 13
Reitland 111
SG Langebriigge-...
Halstrup
Danikhorst Il

Spieltag 14
Reitland I
Vielstedt-Hude II
SG Langebriigge-...

Haarenstroth Il

Gruppenrangliste:

Platz

1

11.12.2016 Ergebnis  Schoet
Reitland 111 8,000 8:0
Haarenstroth Il 1,139 2:0
Halstrup -8,000 0:8
Vielstedt-Hude I -13,043 0:13
08.01.2017 Ergebnis  Schoet
Reitland 111 -8,000 0:8
Stapel IlI -8,000 0:8
Halstrup -0,045 4:4
Vielstedt-Hude Il -13,013 0:13
15.01.2017 Ergebnis  Schoet
SG Langebrugge-... 8,000 8:0
Halstrup 8,123 8:0
Haarenstroth Il 18,008 18:0
Dénikhorst Il -5,063 2:8
29.01.2017 Ergebnis  Schoet
Stapel IlI -11,011 0:11
Vielstedt-Hude Il -8,000 0:8
Reitland Il -0,142 1:2
Haarenstroth 11 8,022 8:0
12.02.2017 Ergebnis  Schoet
Haarenstroth 11 16,015 16:0
Spohle IV 7,134 7:0
Halstrup -1,027 4:5
Dénikhorst Il 8,000 8:0
26.02.2017 Ergebnis  Schoet
Vielstedt-Hude I 0,010 11
Halstrup -14,120 0:14
Reitland 111 -8,063 0:8
SG Langebrugge-... 8,000 8:0
12.03.2017 Ergebnis  Schoet
Vielstedt-Hude I 4,077 4:0
Spohle IV -8,000 0:8
Haarenstroth 11 14,101 14:0
Stapel Il -8,000 0:8
19.03.2017 Ergebnis  Schoet
Stapel IlI 8,000 8:0
Dénikhorst 11 9,077 10:0
Halstrup 8,000 8:0
Spohle IV -5,141 0:5
1 - Gruppe
Reitland Il - 1. Gummi
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Punkte
2:0
2:0
0:2
0:2

Punkte
0:2
0:2
11
0:2

Punkte
2:0
2:0
2:0
0:2

Punkte
0:2
0:2
11
2:0

Punkte
2:0
2:0
0:2
2:0

Punkte
11
0:2
0:2
2:0

Punkte
2:0
0:2
2:0
0:2

Punkte
2:0
2:0
2:0
0:2

Schoet

49:4

1. Holz 1. Gummi
-0,060 2,049
-4,000 -4,000
-7,055 -5,138
1. Holz 1. Gummi
-4,000 -4,000
-4,000 -4,000
-4,063 4,018
-4,055 -8,108
1. Holz 1. Gummi
6,068 2,055
7,005 11,003
2,130 -8,043
1. Holz 1. Gummi
-4,010 -7,001
-4,000 -4,000
1,063 -2,055
-0,080 8,102
1. Holz 1. Gummi
6,090 9,075
4,025 3,109
4,090 -5,117
1. Holz 1. Gummi
-1,054 1,064
-2,052 -12,068
-5,004 -3,059
1. Holz 1. Gummi
2,047 2,030
-4,000 -4,000
5,016 9,085
-4,000 -4,000
1. Holz 1. Gummi
10,072 -0,145
-5,027 -0,114
Punkte  Ergebnis
24:4 45 561
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Vielstedt-Hude I

Reitland IlI

Stapel Il

Vielstedt-Hude Il

Stapel Il

Halstrup

Dénikhorst Il

Halstrup

Spohle IV

Haarenstroth 11

Spohle IV

Dénikhorst 11

Haarenstroth Il

SG Langebrugge-GH.-Hul...
SG Langebrugge-GH.-Hil...
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. Holz
. Holz

Holz

. Gummi

. Gummi

Holz
Gummi
Gummi
Holz
Holz

. Gummi

Holz

Gummi

. Gummi
. Holz
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51:4
40:11
45:13

35:9
42:14
26:40
41:21
32:26
22:23

8:38
10:44
19:42

8:59

8:48

8:48

22:6
217
20:8
20:8
19:9
16:12
15:13
15:13
14:14
8:20
8:20
7:21
7:21
4:24
4:24

261
42
271
193
70
43
100
350
190
-165
-369
-642
-905



