## Ergebnisse für: AMM/ WAT / 3. Kreisklasse Ammerland/Waterkant Männer I (8 Werfer) Abwurf 13:00 Uhr - spätestens 13:30 Uhr, Vielstedt-Hude 12:30, Haarenstroth, 12:45

>Druckdatum: 25.10.2025 22:51

Platz	Mannschaft	Spiele	Schoet	Punkte	Erg	ebnis	Gaststätte	Stand:	19.03.2017 16:20
1	Reitland III	14	90:15	24:4	74	603	Vereinsheim Reitland		
2	Vielstedt-Hude II	14	88:13	22:6	73	454	Vielstedter Bauernh	04408-369	
3	Stapel III	14	89:27	19:9	62	41	DGH Stapel	0171 3562191	
4	Halstrup	14	59:67	16:12	-6	93	Deep?s Theka Bar	04488 8609262	
5	Dänikhorst II	14	61:65	12:16	-5	-242	Treffpunkt Alte Schu	Keine	
6	Spohle IV	14	32:68	10:18	-35	-179	Spohler Krug	04458-90990	
7	Haarenstroth II	14	16:100	5:23	-83	-770	SV Westerholtsfelde	tba	
8	SG Langebrügge	. 14	16:96	4:24	-80	0	o.A	01741608270	

Spieltag 1		18.09.2016	Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	1. Gummi
Reitland III	:	Spohle IV	5,040	5:0	2:0	5,001	0,039
Vielstedt-Hude II	:	Haarenstroth II	2,144	2:0	2:0	1,017	1,127
Stapel III	:	SG Langebrügge	8,000	8:0	2:0		Gastmannschaft hat abgesagt!
Dänikhorst II	:	Halstrup	30,090	30:0	2:0	15,120	14,120
Spieltag 2		25.09.2016	Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	1. Gummi
	:	Reitland III	-8,000	0:8	0:2	-4,000	-4,000
Halstrup	:	Vielstedt-Hude II	1,090	1:0	2:0	1,035	0,055
Dänikhorst II	•	Spohle IV	2,008	3:0	2:0	-0.146	3,004
	:	Stapel III	-10,115	0:10	0:2	-5,029	-5,086
Spieltag 3		16.10.2016	Ergebnis	Schoet	Punkte	1 Holz	1. Gummi
_	:	Halstrup	5,065	5:0	2:0	5,007	0,058
Vielstedt-Hude II		SG Langebrügge	8.000	8:0	2:0	3,007	Gastmannschaft hat abgesagt!
Stapel III		Spohle IV	7,059	7:0	2:0	4,124	2,085
·	•	Dänikhorst II	0,105	0:0	1:1	0,075	0,030
. ida. ciida cii	·	2 4	0,.00	0.0		0,0.0	0,000
Spieltag 4		30.10.2016	Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	1. Gummi
Spohle IV	:	Vielstedt-Hude II	-2,144	1:4	0:2	1,099	-4,093
SG Langebrügge	:	Dänikhorst II	-8,000	0:8	0:2	-4,000	-4,000
Halstrup	:	Stapel III	5,149	5:0	2:0	4,057	1,092
Haarenstroth II	:	Reitland III	-6,076	0:6	0:2	-0,039	-6,037
Spieltag 5		06.11.2016	Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	1. Gummi
Reitland III	:	Dänikhorst II	6,078	6:0	2:0	1,013	5,065
Vielstedt-Hude II	:	Stapel III	8,000	8:0	2:0		Gastmannschaft hat abgesagt!
Vielstedt-Hude II SG Langebrügge	:	Stapel III Haarenstroth II	8,000 -8,000	8:0 0:8	2:0 0:2	-4,000	Gastmannschaft hat abgesagt! -4,000
SG Langebrügge		·	•		-	-4,000 -6,060	
SG Langebrügge	:	Haarenstroth II	-8,000	0:8	0:2	-6,060	-4,000
SG Langebrügge Halstrup Spieltag 6	:	Haarenstroth II Spohle IV 27.11.2016	-8,000 -4,120	0:8 1:6	0:2	-6,060	-4,000 1,090
SG Langebrügge Halstrup Spieltag 6	:	Haarenstroth II Spohle IV 27.11.2016	-8,000 -4,120 <b>Ergebnis</b>	0:8 1:6 <b>Schoet</b>	0:2 0:2 <b>Punkte</b>	-6,060 <b>1. Holz</b>	-4,000 1,090 <b>1. Gummi</b>
SG Langebrügge Halstrup  Spieltag 6 Vielstedt-Hude II Stapel III	:	Haarenstroth II Spohle IV  27.11.2016 Reitland III	-8,000 -4,120 <b>Ergebnis</b> -0,047	0:8 1:6 <b>Schoet</b> 6:6	0:2 0:2 <b>Punkte</b> 1:1	-6,060 <b>1. Holz</b> 6,096	-4,000 1,090 <b>1. Gummi</b> -6,143

09.09.21 Seite 1

Spieltag 7		11.12.2016	Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	1. Gummi
Stapel III	:	Reitland III	8,000	8:0	2:0		Gastmannschaft hat abgesagt!
Spohle IV	:	Haarenstroth II	1,139	2:0	2:0	-0,060	2,049
SG Langebrügge	:	Halstrup	-8,000	0:8	0:2	-4,000	-4,000
Dänikhorst II	:	Vielstedt-Hude II	-13,043	0:13	0:2	-7,055	-5,138
Spieltag 8		08.01.2017	Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	1. Gummi
Spohle IV	:	Reitland III	-8,000	0:8	0:2	-4,000	-4,000
SG Langebrügge	:	Stapel III	-8,000	0:8	0:2	-4,000	-4,000
Dänikhorst II	:	Halstrup	-0,045	4:4	1:1	-4,063	4,018
Haarenstroth II	:	Vielstedt-Hude II	-13,013	0:13	0:2	-4,055	-8,108
Spieltag 9		15.01.2017	Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	1. Gummi
Reitland III	:	SG Langebrügge	8,000	8:0	2:0		Gastmannschaft hat abgesagt!
Vielstedt-Hude II	:	Halstrup	8,123	8:0	2:0	6,068	2,055
Stapel III	:	Haarenstroth II	18,008	18:0	2:0	7,005	11,003
Spohle IV	:	Dänikhorst II	-5,063	2:8	0:2	2,130	-8,043
Spieltag 10		29.01.2017	Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	1. Gummi
Spohle IV	:	Stapel III	-11,011	0:11	0:2	-4,010	-7,001
SG Langebrügge	:	Vielstedt-Hude II	-8,000	0:8	0:2	-4,000	-4,000
	:	Reitland III	-0,142	1:2	1:1	1,063	-2,055
Dänikhorst II	:	Haarenstroth II	8,022	8:0	2:0	-0,080	8,102
Spieltag 11		12.02.2017	Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	1. Gummi
Spieltag 11 Reitland III	:	12.02.2017 Haarenstroth II	Ergebnis 16,015	Schoet 16:0	Punkte 2:0		<b>1. Gummi</b> 9.075
Reitland III	:	Haarenstroth II	16,015	16:0	2:0	6,090	9,075
Reitland III Vielstedt-Hude II		Haarenstroth II	-				
Reitland III Vielstedt-Hude II	:	Haarenstroth II Spohle IV	16,015 7,134	16:0 7:0	2:0 2:0	6,090 4,025	9,075 3,109
Reitland III Vielstedt-Hude II Stapel III SG Langebrügge	:	Haarenstroth II Spohle IV Halstrup Dänikhorst II	16,015 7,134 -1,027 8,000	16:0 7:0 4:5 8:0	2:0 2:0 0:2 2:0	6,090 4,025 4,090	9,075 3,109 -5,117 Gastmannschaft hat abgesagt!
Reitland III Vielstedt-Hude II Stapel III SG Langebrügge Spieltag 12	: :	Haarenstroth II Spohle IV Halstrup Dänikhorst II 26.02.2017	16,015 7,134 -1,027 8,000 Ergebnis	16:0 7:0 4:5 8:0	2:0 2:0 0:2 2:0 Punkte	6,090 4,025 4,090 <b>1. Holz</b>	9,075 3,109 -5,117 Gastmannschaft hat abgesagt!  1. Gummi
Reitland III Vielstedt-Hude II Stapel III SG Langebrügge Spieltag 12 Stapel III	:	Haarenstroth II Spohle IV Halstrup Dänikhorst II	16,015 7,134 -1,027 8,000	16:0 7:0 4:5 8:0	2:0 2:0 0:2 2:0	6,090 4,025 4,090	9,075 3,109 -5,117 Gastmannschaft hat abgesagt!  1. Gummi 1,064
Reitland III Vielstedt-Hude II Stapel III SG Langebrügge Spieltag 12 Stapel III Spohle IV	: : :	Haarenstroth II Spohle IV Halstrup Dänikhorst II  26.02.2017 Vielstedt-Hude II	16,015 7,134 -1,027 8,000 <b>Ergebnis</b> 0,010	16:0 7:0 4:5 8:0 <b>Schoet</b> 1:1	2:0 2:0 0:2 2:0 Punkte 1:1	6,090 4,025 4,090 <b>1. Holz</b> -1,054	9,075 3,109 -5,117 Gastmannschaft hat abgesagt!  1. Gummi
Reitland III Vielstedt-Hude II Stapel III SG Langebrügge Spieltag 12 Stapel III Spohle IV Dänikhorst II	: : :	Haarenstroth II Spohle IV Halstrup Dänikhorst II  26.02.2017 Vielstedt-Hude II Halstrup	16,015 7,134 -1,027 8,000 <b>Ergebnis</b> 0,010 -14,120	16:0 7:0 4:5 8:0 <b>Schoet</b> 1:1 0:14	2:0 2:0 0:2 2:0 Punkte 1:1 0:2	6,090 4,025 4,090 <b>1. Holz</b> -1,054 -2,052	9,075 3,109 -5,117 Gastmannschaft hat abgesagt! 1. Gummi 1,064 -12,068
Reitland III Vielstedt-Hude II Stapel III SG Langebrügge Spieltag 12 Stapel III Spohle IV Dänikhorst II Haarenstroth II	: : : :	Haarenstroth II Spohle IV Halstrup Dänikhorst II  26.02.2017 Vielstedt-Hude II Halstrup Reitland III SG Langebrügge	16,015 7,134 -1,027 8,000 <b>Ergebnis</b> 0,010 -14,120 -8,063 8,000	16:0 7:0 4:5 8:0 Schoet 1:1 0:14 0:8 8:0	2:0 2:0 0:2 2:0 Punkte 1:1 0:2 0:2 2:0	6,090 4,025 4,090 <b>1. Holz</b> -1,054 -2,052 -5,004	9,075 3,109 -5,117 Gastmannschaft hat abgesagt!  1. Gummi 1,064 -12,068 -3,059 Gastmannschaft hat abgesagt!
Reitland III Vielstedt-Hude II Stapel III SG Langebrügge Spieltag 12 Stapel III Spohle IV Dänikhorst II Haarenstroth II Spieltag 13	: : : :	Haarenstroth II Spohle IV Halstrup Dänikhorst II  26.02.2017 Vielstedt-Hude II Halstrup Reitland III	16,015 7,134 -1,027 8,000 <b>Ergebnis</b> 0,010 -14,120 -8,063 8,000	16:0 7:0 4:5 8:0 Schoet 1:1 0:14 0:8 8:0	2:0 2:0 0:2 2:0 Punkte 1:1 0:2 0:2 2:0	6,090 4,025 4,090 <b>1. Holz</b> -1,054 -2,052 -5,004	9,075 3,109 -5,117 Gastmannschaft hat abgesagt! 1. Gummi 1,064 -12,068 -3,059
Reitland III Vielstedt-Hude II Stapel III SG Langebrügge Spieltag 12 Stapel III Spohle IV Dänikhorst II Haarenstroth II  Spieltag 13 Reitland III	: : : : : : : : : : : : : : : : : : : :	Haarenstroth II Spohle IV Halstrup Dänikhorst II  26.02.2017 Vielstedt-Hude II Halstrup Reitland III SG Langebrügge  12.03.2017 Vielstedt-Hude II	16,015 7,134 -1,027 8,000 <b>Ergebnis</b> 0,010 -14,120 -8,063 8,000	16:0 7:0 4:5 8:0 Schoet 1:1 0:14 0:8 8:0 Schoet 4:0	2:0 2:0 0:2 2:0 Punkte 1:1 0:2 0:2 2:0 Punkte 2:0	6,090 4,025 4,090 <b>1. Holz</b> -1,054 -2,052 -5,004 <b>1. Holz</b> 2,047	9,075 3,109 -5,117 Gastmannschaft hat abgesagt!  1. Gummi 1,064 -12,068 -3,059 Gastmannschaft hat abgesagt!  1. Gummi 2,030
Reitland III Vielstedt-Hude II Stapel III SG Langebrügge Spieltag 12 Stapel III Spohle IV Dänikhorst II Haarenstroth II  Spieltag 13 Reitland III SG Langebrügge	: : : : : : : : : : : : : : : : : : : :	Haarenstroth II Spohle IV Halstrup Dänikhorst II  26.02.2017 Vielstedt-Hude II Halstrup Reitland III SG Langebrügge	16,015 7,134 -1,027 8,000 <b>Ergebnis</b> 0,010 -14,120 -8,063 8,000 <b>Ergebnis</b> 4,077 -8,000	16:0 7:0 4:5 8:0 Schoet 1:1 0:14 0:8 8:0	2:0 2:0 0:2 2:0 Punkte 1:1 0:2 0:2 2:0 Punkte 2:0 0:2	6,090 4,025 4,090 <b>1. Holz</b> -1,054 -2,052 -5,004 <b>1. Holz</b> 2,047 -4,000	9,075 3,109 -5,117 Gastmannschaft hat abgesagt!  1. Gummi 1,064 -12,068 -3,059 Gastmannschaft hat abgesagt!  1. Gummi 2,030 -4,000
Reitland III Vielstedt-Hude II Stapel III SG Langebrügge Spieltag 12 Stapel III Spohle IV Dänikhorst II Haarenstroth II  Spieltag 13 Reitland III SG Langebrügge Halstrup	: : : : : : : : : : : : : : : : : : : :	Haarenstroth II Spohle IV Halstrup Dänikhorst II  26.02.2017 Vielstedt-Hude II Halstrup Reitland III SG Langebrügge  12.03.2017 Vielstedt-Hude II Spohle IV	16,015 7,134 -1,027 8,000 <b>Ergebnis</b> 0,010 -14,120 -8,063 8,000 <b>Ergebnis</b> 4,077	16:0 7:0 4:5 8:0 Schoet 1:1 0:14 0:8 8:0 Schoet 4:0 0:8	2:0 2:0 0:2 2:0 Punkte 1:1 0:2 0:2 2:0 Punkte 2:0	6,090 4,025 4,090 <b>1. Holz</b> -1,054 -2,052 -5,004 <b>1. Holz</b> 2,047	9,075 3,109 -5,117 Gastmannschaft hat abgesagt!  1. Gummi 1,064 -12,068 -3,059 Gastmannschaft hat abgesagt!  1. Gummi 2,030
Reitland III Vielstedt-Hude II Stapel III SG Langebrügge Spieltag 12 Stapel III Spohle IV Dänikhorst II Haarenstroth II  Spieltag 13 Reitland III SG Langebrügge Halstrup Dänikhorst II	: : : : : : : : : : : : : : : : : : : :	Haarenstroth II Spohle IV Halstrup Dänikhorst II  26.02.2017 Vielstedt-Hude II Halstrup Reitland III SG Langebrügge  12.03.2017 Vielstedt-Hude II Spohle IV Haarenstroth II Stapel III	16,015 7,134 -1,027 8,000  Ergebnis 0,010 -14,120 -8,063 8,000  Ergebnis 4,077 -8,000 14,101 -8,000	16:0 7:0 4:5 8:0  Schoet 1:1 0:14 0:8 8:0  Schoet 4:0 0:8 14:0 0:8	2:0 2:0 0:2 2:0  Punkte 1:1 0:2 0:2 2:0  Punkte 2:0 0:2 2:0 0:2	6,090 4,025 4,090 <b>1. Holz</b> -1,054 -2,052 -5,004 <b>1. Holz</b> 2,047 -4,000 5,016 -4,000	9,075 3,109 -5,117 Gastmannschaft hat abgesagt!  1. Gummi 1,064 -12,068 -3,059 Gastmannschaft hat abgesagt!  1. Gummi 2,030 -4,000 9,085 -4,000
Reitland III Vielstedt-Hude II Stapel III SG Langebrügge  Spieltag 12 Stapel III Spohle IV Dänikhorst II Haarenstroth II  Spieltag 13 Reitland III SG Langebrügge Halstrup Dänikhorst II  Spieltag 14		Haarenstroth II Spohle IV Halstrup Dänikhorst II  26.02.2017 Vielstedt-Hude II Halstrup Reitland III SG Langebrügge  12.03.2017 Vielstedt-Hude II Spohle IV Haarenstroth II Stapel III  19.03.2017	16,015 7,134 -1,027 8,000  Ergebnis 0,010 -14,120 -8,063 8,000  Ergebnis 4,077 -8,000 14,101 -8,000  Ergebnis	16:0 7:0 4:5 8:0  Schoet 1:1 0:14 0:8 8:0  Schoet 4:0 0:8 14:0 0:8  Schoet	2:0 2:0 0:2 2:0  Punkte 1:1 0:2 0:2 2:0  Punkte 2:0 0:2 2:0 0:2 Punkte	6,090 4,025 4,090 <b>1. Holz</b> -1,054 -2,052 -5,004 <b>1. Holz</b> 2,047 -4,000 5,016 -4,000	9,075 3,109 -5,117 Gastmannschaft hat abgesagt!  1. Gummi 1,064 -12,068 -3,059 Gastmannschaft hat abgesagt!  1. Gummi 2,030 -4,000 9,085 -4,000  1. Gummi
Reitland III Vielstedt-Hude II Stapel III SG Langebrügge  Spieltag 12 Stapel III Spohle IV Dänikhorst II Haarenstroth II  Spieltag 13 Reitland III SG Langebrügge Halstrup Dänikhorst II  Spieltag 14 Reitland III	: : : : : : : : : : : : : : : : : : : :	Haarenstroth II Spohle IV Halstrup Dänikhorst II  26.02.2017 Vielstedt-Hude II Halstrup Reitland III SG Langebrügge  12.03.2017 Vielstedt-Hude II Spohle IV Haarenstroth II Stapel III  19.03.2017 Stapel III	16,015 7,134 -1,027 8,000  Ergebnis 0,010 -14,120 -8,063 8,000  Ergebnis 4,077 -8,000 14,101 -8,000  Ergebnis 8,000	16:0 7:0 4:5 8:0  Schoet 1:1 0:14 0:8 8:0  Schoet 4:0 0:8 14:0 0:8  Schoet 8:0	2:0 2:0 0:2 2:0  Punkte 1:1 0:2 0:2 2:0  Punkte 2:0 0:2 2:0  Punkte 2:0 0:2	6,090 4,025 4,090 1. Holz -1,054 -2,052 -5,004 1. Holz 2,047 -4,000 5,016 -4,000	9,075 3,109 -5,117 Gastmannschaft hat abgesagt!  1. Gummi 1,064 -12,068 -3,059 Gastmannschaft hat abgesagt!  1. Gummi 2,030 -4,000 9,085 -4,000  1. Gummi Gastmannschaft hat abgesagt!
Reitland III Vielstedt-Hude II Stapel III SG Langebrügge Spieltag 12 Stapel III Spohle IV Dänikhorst II Haarenstroth II  Spieltag 13 Reitland III SG Langebrügge Halstrup Dänikhorst II  Spieltag 14 Reitland III Vielstedt-Hude II		Haarenstroth II Spohle IV Halstrup Dänikhorst II  26.02.2017 Vielstedt-Hude II Halstrup Reitland III SG Langebrügge  12.03.2017 Vielstedt-Hude II Spohle IV Haarenstroth II Stapel III  19.03.2017	16,015 7,134 -1,027 8,000  Ergebnis 0,010 -14,120 -8,063 8,000  Ergebnis 4,077 -8,000 14,101 -8,000  Ergebnis	16:0 7:0 4:5 8:0  Schoet 1:1 0:14 0:8 8:0  Schoet 4:0 0:8 14:0 0:8  Schoet	2:0 2:0 0:2 2:0  Punkte 1:1 0:2 0:2 2:0  Punkte 2:0 0:2 2:0 0:2 Punkte	6,090 4,025 4,090 <b>1. Holz</b> -1,054 -2,052 -5,004 <b>1. Holz</b> 2,047 -4,000 5,016 -4,000	9,075 3,109 -5,117 Gastmannschaft hat abgesagt!  1. Gummi 1,064 -12,068 -3,059 Gastmannschaft hat abgesagt!  1. Gummi 2,030 -4,000 9,085 -4,000  1. Gummi Gastmannschaft hat abgesagt! -0,145
Reitland III Vielstedt-Hude II Stapel III SG Langebrügge Spieltag 12 Stapel III Spohle IV Dänikhorst II Haarenstroth II  Spieltag 13 Reitland III SG Langebrügge Halstrup Dänikhorst II  Spieltag 14 Reitland III Vielstedt-Hude II		Haarenstroth II Spohle IV Halstrup Dänikhorst II  26.02.2017 Vielstedt-Hude II Halstrup Reitland III SG Langebrügge  12.03.2017 Vielstedt-Hude II Spohle IV Haarenstroth II Stapel III  19.03.2017 Stapel III Dänikhorst II	16,015 7,134 -1,027 8,000  Ergebnis 0,010 -14,120 -8,063 8,000  Ergebnis 4,077 -8,000 14,101 -8,000  Ergebnis 8,000 9,077	16:0 7:0 4:5 8:0  Schoet 1:1 0:14 0:8 8:0  Schoet 4:0 0:8 14:0 0:8  Schoet 8:0  10:0	2:0 2:0 0:2 2:0  Punkte 1:1 0:2 0:2 2:0  Punkte 2:0 0:2 2:0 0:2  Punkte 2:0 0:2	6,090 4,025 4,090 1. Holz -1,054 -2,052 -5,004 1. Holz 2,047 -4,000 5,016 -4,000	9,075 3,109 -5,117 Gastmannschaft hat abgesagt!  1. Gummi 1,064 -12,068 -3,059 Gastmannschaft hat abgesagt!  1. Gummi 2,030 -4,000 9,085 -4,000  1. Gummi Gastmannschaft hat abgesagt!

## Gruppenrangliste:

Platz	1 - Gruppe	Schoet	Punkte	Erg	ebnis
1	Reitland III - 1. Gummi	49:4	24:4	45	561

2	Vielstedt-Hude II - 1. Holz	51:4	22:6	47	261
3	Reitland III - 1. Holz	40:11	21:7	29	42
4	Stapel III - 1. Holz	45:13	20:8	32	271
5	Vielstedt-Hude II - 1. Gummi	35:9	20:8	26	193
6	Stapel III - 1. Gummi	42:14	19:9	28	70
7	Halstrup - 1. Holz	26:40	16:12	-14	43
8	Dänikhorst II - 1. Gummi	41:21	15:13	20	100
9	Halstrup - 1. Gummi	32:26	15:13	6	350
10	Spohle IV - 1. Holz	22:23	14:14	-1	190
11	Haarenstroth II - 1. Holz	8:38	8:20	-30	-165
12	Spohle IV - 1. Gummi	10:44	8:20	-34	-369
13	Dänikhorst II - 1. Holz	19:42	7:21	-23	-642
14	Haarenstroth II - 1. Gummi	8:59	7:21	-51	-905
15	SG Langebrügge-GHHül 1. Gummi	8:48	4:24	-40	0
16	SG Langebrügge-GHHül 1. Holz	8:48	4:24	-40	0